1° TROFEO VASABROKE - NEVEGAL

COPPA ITALIA CASCINA BIANCA E CAMP. REG. VENETO

FEDERAZIONE
| D(‘ ;I':(:.:;NA 27/06/2021 - NEVEGAL - BELLUNO
INVERNALI SKIROLL IN SALITA T.L. - MASS START

CLASSIFICA CAMP. REG. VENETO

‘ @ﬁm}

POS NUM NUM  CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

VE U12 CUCCIOLI - FEMMIN.

1 74 70242 PAVAN Maddalena 2011 VE 00425 S.C.
2 75 69374 AGOSTINETTO Martina 2010 VE 00425 S.C.
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0

VE U12 CUCCIOLI - MASCH.

1 71 685920 ROSSI Alessandro  Gustavo 2011 VE 00425 S.C.
2 72 68307 MICHIELIN Lucio 2010 VE 00425 S.C.
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0

VE U14 RAGAZZI - FEMMIN.

MONTEBELLUNA A.S.
MONTEBELLUNA AS.

MONTEBELLUNA AS.
MONTEBELLUNA AS.

1 109 657774 MOINO Caterina 2009 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA A.S
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 1

108 684026 CALLEGARO Alessia 2009 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D
SQUALIFICATI .. 0
VE U14 RAGAZZ| - MASCHILE

1 94 60870 SEGALA Filippo 2008 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A.
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0

VE U16 ALLIEVI - FEMMIN.

1 101 57088 CAGNATI Vanessa 198.76 2007 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D.

2 106 54470 AGOSTINETTO Chiara 308.21 2006 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D

3 103 57413 MILANI Caterina 24597 2007 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D.

4 104 56850 DE SALVADOR Elisa 279.23 2007 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FAL

27-06-2021 / NEVEGAL - BELLUNO

TEMPO DISTACCO
FINALE

5'04.7 0.0
524.4 19.7
5'19.8 0.0
6'24.4 1'04.6
36'52.7 0.0
2021.4 0.0
22'14.3 0.0
23'45.8 1'31.5
24'15.8 2'01.5
25'19.5 3'05.2

PNT
TAB

100
80

100
80

100

100

100
80
60
50
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1° TROFEO VASABROKE - NEVEGAL

POS NUM  NUM
PETT  CODICE
5) 105 657775
6 107 670289
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 81 57114
2 87 56253
3 83 57230
4 86 53710
5) 85 54398
6 84 55881
7 88 54999
8 89 59309
9 91 57911
10 90 57307
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 37 50334
2 29 52991
3 33 53038
4 39 53039
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 53 44970
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 15 47357
2 13 44880
3 49 46284

ANNO COM COD. SOCIETA’

2006
2007

VE
VE

00471 ENAL SPORT VILLAGA A.S
00471 ENAL SPORT VILLAGA A.S

VE U16 ALLIEVI - MASCHILE

2007
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2007

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

00043
03358
00101
03358
00101
00471
00471
00101
00101
00471

S.C.

SKI

S.C.

SKI

S.C.

BOSCO LESSINIA A.
COLLEGE VENETO-FAL
VAL BIOIS A.S.D.
COLLEGE VENETO-FAL
VAL BIOIS A.S.D.

ENAL SPORT VILLAGA A.S
ENAL SPORT VILLAGA A.S

S.C.
S.C.

VAL BIOIS A.S.D.
VAL BIOIS A.S.D.

ENAL SPORT VILLAGA A.S

VE U18 ASPIRANTI - MASCH.

2005
2005
2005
2005

VE
VE
VE
VE

00425 S.C. MONTEBELLUNA AS.
03358 SKI COLLEGE VENETO-FAL
00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D.
00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D.

VE U20 JUNIORES - FEMM.

2002

VE

03358 SKI COLLEGE VENETO-FAL

VE U20 JUNIORES - MASCH.

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI
MOINO Eleonora 298.82
DAVID Giovanna 416.17
6

0

0

0

CASTAGNA Raul 186.11
SORAVIA Fabio 287.55
CAPRA Davide 195.35
MURER Samuel 285.15
CAGNATI Sebastiano 284.56
DE BACCO Tommaso 283.31
GAVED Diego 342.45
MANFROI Alessandro 345.74
BARP Dante 448.93
DE PAOLI Gianluca 346.50
0

0

0

SCANDIUZZ| Enrico 330.00
BARP Enrico 230.00
BUSIN Martino 288.56
DE BERNARDIN Raffaele 335.27
4

0

0

0

VAGRETTI Gioia 126.47
1

0

0

0

MUNARI Riccardo 127.28
CARLI Stefano 105.41
KERER Thomas

27-06-2021 / NEVEGAL - BELLUNO

2003
2002
2003

VE
VE
VE

03358 SKI COLLEGE VENETO-FAL
01734 S.C. 2A ASIAGO ALTOPIA
00459 S.C. VAL FIORENTINA A.

TEMPO DISTACCO

FINALE

28'15.7
29'01.7

20'09.2
20'24.2
20'28.7
21'02.8
21'05.8
21'28.2
22'31.8
23'27.2
23'38.0
24'39.2

3525.3
38'47.3
43'57.0
46'17.1

47'46.1

31'29.3
36'47.8
41'12.0

PNT

TAB
6'01.4 45
6'47.4 40
0.0 100
15.0 80
19.5 60
53.6 50
56.6 45
1'19.0 40
2'22.6 36
3'18.0 32
3'28.8 29
4'30.0 26
0.0 100
3'22.0 80
8'31.7 60
10'561.8 50
0.0 100
0.0 100
5'18.5 80
9'42.7 60
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1° TROFEO VASABROKE - NEVEGAL

POS NUM NUM
PETT  CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ISCRITTI ... 3

NON PARTITI .. 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
1 51 37577 BOLZAN Anna
2 52 25712 DRUIDI Viviana
3 56 15242 BERTOCCO Annalisa
4 53 44970 VAGRETTI Gioia
5 57 18760 ZANATTA Vania
6 61 22097 VALBUSA Cristina

ISCRITTI ... 6

NON PARTITI .. 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

1 6 43903 MASIERO Riccardo Lorenzo
2 4 34221 GALASSI Michael
3 5 39245 CURTI Luca
4 3 38613 GIARDINA Jacopo
5 15 47357 MUNARI Riccardo
6 21 5641 MASIERO Guido
7 25 33239 BERLESE Mattia
8 37 50334 SCANDIUZZI Enrico
9 30 37210 DE ZEN Daniele
10 22 24948 ROFFARE' Stefano
11 13 44880 CARLI Stefano
12 26 14719  MUNARI Paolo
13 35 12848 SCREMIN Giovanni
14 29 52991 BARP Enrico
15 49 46284 KERER Thomas
16 48 15624 TRANQUILLO Fabrizio
17 28 12719 SEGALA Gianni
18 33 53038 BUSIN Martino
19 39 53039 DE BERNARDIN Raffaele
20 50 667033 NART Fabiano
21 36 5218 MARCHETTO Claudio
22 42 4613 BUBOLA Oscar
23 44 5715  CHECUZ Giorgio
24 46 694806 LAURIOLA Stefano
25 45 4195 PEDRETTI Ignazio
ISCRITTI ... 25
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0

27-06-2021 / NEVEGAL - BELLUNO

PUNTI

ANNO COM COD. SOCIETA’

VE ASSOLUTA - FEMMINILE

53.68
104.32
251.80
126.47
256.13
405.92

1995
1975
1966
2002
1969
1972

VE
VE
VE
VE
VE
VE

00421
00421
00202
03358
00977
00425

S.C. ORSAGO A.D.
S.C. ORSAGO AD.
S.C. VALDOBBIADENE A.D
SKI COLLEGE VENETO-FAL
SCI FONDO TREVISO A.S.
S.C. MONTEBELLUNA AS.

VE ASSOLUTA - MASCHILE

60.60

56.91

57.73

41.21
127.28
155.12
173.12
330.00
24217
156.75
105.41
176.77
322.58
230.00

194.53
288.56
335.27

329.24
542.42

2001
1990
1997
1996
2003
1955
1988
2005
1994
1975
2002
1965
1964
2005
2003
1966
1964
2005
2005
1981
1954
1953
1955
2000
1952

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

00202
00421
00421
00202
03358
00202
02278
00425
00425
00425
01734
00202
01110
03358
00459
02278
00807
00101
00101
02278
00425
00425
00425
00202
00202

S.C. VALDOBBIADENE A.D
S.C. ORSAGO AD.

S.C. ORSAGO A..

S.C. VALDOBBIADENE A.D
SKI COLLEGE VENETO-FAL
S.C. VALDOBBIADENE A.D
VASABROKE POIANA A.S.D
S.C. MONTEBELLUNA AS.
S.C. MONTEBELLUNA AS.
S.C. MONTEBELLUNA AS.
S.C. 2A ASIAGO ALTOPIA
S.C. VALDOBBIADENE A.D
CENTRO SPORTIVO BASSAN
SKI COLLEGE VENETO-FAL
S.C. VAL FIORENTINA A.
VASABROKE POIANA A.S.D
S.C. ROVERE' A.S.D.

S.C. VAL BIOIS A.S.D.
S.C. VAL BIOIS A.S.D.
VASABROKE POIANA A.S.D
S.C. MONTEBELLUNA AS.
S.C. MONTEBELLUNA AS.
S.C. MONTEBELLUNA AS.
S.C. VALDOBBIADENE A.D
S.C. VALDOBBIADENE A.D

TEMPO DISTACCO

FINALE

38'58.0
40'28.7
46'28.5
47'46.1
49'13.4
56'32.4

29'47.6
29'49.0
29'59.1
31'01.1
31'29.3
34'11.3
34'36.4
3525.3
36'18.3
36'24.8
36'47.8
37'02.8
38'14.1
38'47.3
41'12.0
41'27.6
43'34.6
43'57.0
46'17.1
46'56.9
48'52.2
53'01.9
57'59.0
1:11'01.2
1:14'51.9

0.0
1'30.7
7'30.5
8'48.1

10'15.4
17'34.4

0.0

1.4
11.5
1'13.5
1'41.7
4'23.7
4'48.8
5'37.7
6'30.7
6'37.2
7'00.2
7'15.2
8'26.5
8'59.7
11'24.4
11'40.0
13'47.0
14'09.4
16'29.5
17'09.3
19'04.6
23'14.3
28'11.4
41'13.6
45'04.3

PNT
TAB

100
80
60
50
45
40

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12
11

o N
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